www.amunes.es.gov.br

50
DOM/ES - Edição Nº2.073

Vitória, quarta-feira, 03 de Agosto de 2022

Errata

EXTRATO DO 1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO
CONTRATO N.º 100/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0246/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO
CNPJ: 27.165.182/0001-07
CONTRATADO: R A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
CIVIL EIRELI - EPP
CNPJ: 09.195.349/0001-09
OBJETO: retificar o valor constante na clausula
oitava da contratação em epígrafe, a fim de alterar o
valor final da licitação
Onde se lê:
013200.1545100221.044 - DRENAGEM E PAVIA-
MENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS.
ELEMENTO DE DESPESA: 44905100000 - OBRAS E
INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 1520000000 - CONVÊNIOS
DOS ESTADOS
FICHA - 28 - R$ 4.682.856,88 (quatro milhões,
seiscentos e oitenta e dois mil, oitocentos e cinquenta
e seis reais e oitenta e oito centavos).
Leia-se:
013200.1545100221.044 - DRENAGEM E PAVIA-
MENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS.
ELEMENTO DE DESPESA: 44905100000 - OBRAS E
INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 1520000000 - CONVÊNIOS
DOS ESTADOS
FICHA - 28 - R$ 3.704.869,85 (três milhões,
setecentos e quatro mil, oitocentos e sessenta e
nove reais e oitenta e cinco centavos).
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as
demais Cláusulas do Contrato originalmente firmado
entre as partes.
DATA ASSINATURA: 02 de agosto de 2022.
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0002

THAYNA NUNES LOUREIRA DE LAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS

Protocolo 904804

Governador Lindenberg

Contrato

RESUMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO, EM
OBEDIÊNCIA AO ART. 61 § ÚNICO DA LEI 8.666/93
CONTRATANTE: Município de Governador
Lindenberg/ES.
Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO
NOROESTE - CIM.
VALOR: R$ R$ 1.500.000,00(um milhão e quinhentos
mil reais)
MODALIDADE: Dispença de Licitação 053/2022
CONTRATO: 111/2022
PROCESSO: 101222/2022
OBJETO: É objeto do presente instrumento
a contratação da prestação de serviços de
assistência à saúde, com execução parcelada,
no município CONTRATANTE, por intermédio do
CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE -

CIM NOROESTE/ES, compreendendo:
VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até
31/12/2022, contados a partir da data de assinatura,
podendo ser prorrogado, mediante Termo Aditivo,
desde que haja interesse do CONTRATANTE e haja
acordo entre as partes.
DATA: 28/07/2022
JONECI INACIO DE OLIVEIRA
Gestor do Fundo Municipal de Saùde

Protocolo 904481

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0500002.01.0014
Processo Nº: 2.960/2022
Objeto: aquisição de materiais permanentes para
atender o Centro de Reabilitação Física “Dona Gabi”.

Empresas vencedoras:
PRIME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME
no valor de R$ 3.159,30 (três mil e cento e cinquenta
e nove reais e trinta centavos).

EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI no valor
de R$ 2.240,00 (dois mil e duzentos e quarenta
reais)

FENIXMED COMERCIAL LTDA no valor de R$ 7.560,00
(sete mil e quinhentos e sessenta reais).

RECOM COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA no valor de R$ 14.380,00
(quatorze mil e trezentos e oitenta reais).

PORTO MED COM E SERV DE ARTIGOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA) no valor de R$ 17.100,00
(dezessete mil e cem reais).

C E CARVALHO COMERCIAL no valor de R$ 9.600,00
(nove mil e seiscentos reais)

Perfazendo um total geral de R$ 54.039,30
(cinquenta e quatro mil e trinta e nove reais e trinta
centavos), referente ao objeto do Pregão Presencial
Nº 062/2022.

Guaçuí-ES, 02 de agosto de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 904666

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2022
DECISÃO

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que,
conforme fundamentações existentes nos autos do
Processo Administrativo n° 2.411/2022, diante do
Recurso Administrativo apresentado pela empresa
Estrutura Comércio e Construções LTDA ME - DECIDE
por manter a decisão da Comissão Permanente de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 2 de Agosto de 2022 às 21:35:27 Código de Autenticação: d4823fb3

User
Realce

User
Realce